3. Da Habilitacao

3.1. SICAF;

3.2. Cadastro Nacional de Empresas
Inidoneas e Suspensas — CEIS, mantido
pela Controladoria-Geral da Unido

3.3. Cadastro Nacional de Condenacgoes
Civeis por Atos de Improbidade
Administrativa, mantido pelo Conselho
Nacional de Justica

3.4. Lista de Iniddneos, mantida pelo
Tribunal de Contas da Unido — TCU



Ministério do Planejamento, Desenvolvimento e Gestio
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.427.002/0001-20

Razdo Social: SHALOM TAXI SERVICOS DE AGENCIAMENTO E INTERMEDIACAO DE
PAGAMENTO DE CORRIDAS DE

Nome Fantasia: SHALOM AGENCIAMENTO DE TAXI

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 31/01/2019 18:19 1 de
CPF: 327.059.801-72  Nome: LINCOLN GALVAO LEMOS



Ministério do Planejamento, Desciivolvimento e Gestio
Secretaria de Ciestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAT

Declaracio
liramos para os {ins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no 51C
o do fornecedor no momento € a seguinte:

los do Fornecedor
24.427.002/0001-20

y Socials SHALOM TAXI SERVICOS DE AGENCIAMENTO E INTERMEDIACTATL |
PAGAMENTO DE CORRIDAS DE

iome Fantasia: SHALOM AGENCIAMENTO DE TAXI

Jtoagae do Fornecedor: Credenciado Data de Vencunento do Cadastro: 22/07/2019

Ucorréncias ¢ Impedimentos

Ocorréncia: Consta
impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:

Docamento(s) assinadsdo(s) com 7" estardo] com prazo{s) vencids
1 - Credenciamento
(I - Habilitagdo Juridica
[} - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal
Receita Federal e PGFN Validade: 17/07/201¢

FGTS Validade: 21/02/201%
cholhista (httpy//www.tst.jus.br/certidao) Validade: 28/07/2019
Lrg rdade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

feceria bstadual/Distrital Validade: 30/04/2019

Kecetta Municipal (Isento)

V - Qualificagio Técnica
V1 - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 30,/04/2019

Esta declaracio é uma simples consulta ¢ nio tem cfeito legal

con: 30/01/2019 10:16
)/ 14930172 Nome: LINCOLN GALVAO LEMOS




Detalhamento das San¢des Vigentes - Cadastro de Empresas Iniddneas ¢ Suspersas - ... Page 1 ol

FILYROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 24427002000120

Data da consulta: 30/01/2019 11:22:38
b ata ds Gltima atualizacao: 30/01/2019 04:45:28

6RG£0/EN IDADE z BATR U PUBL LA DR
CETSLHAI T ANCAC 5
R CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA PO DA SANCAG SRgD

: e egistro encortrado

httn://nortaltransparencia. gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples ~trued tamanhoPagin...  30/01/2019



‘clnihamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - ... Page 1 of

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 32705980172

Data da consulta: 30/01/2019 11:22:38
Data da Gltima atualizagdo: 30/01/2019 04:45:28

OReRQ/EN L
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ORGAD/EN i 1ADx TIPO DA SANQA()
SEMCIOMADURA

DATA DE PUBLICAGRO DA
SANGAD

Nenhum registro encontrado

//portaliransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoragin. . 30:01/20.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: SHALOM TAXI SERVICOS DE AGENCIAMENTO E
INTERMEDIACAO DE PAGAMENTO DE CORRIDAS DE TAXI LTDA

CPF/CNPJ: 24.427.002/0001-20

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerentc
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacdo de responsdveis inidoneos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal,
nos termos do art. 46 da Lein® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Niio constam darelacio consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham udo
seu prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciigdes esicjam suspensas
em razdo de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial

Certidio emitida as 11:45:06 do dia 25/01/2019, com validade de trinta dias a contar du
e111iSsA0.

A veracidade das informacGes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
hties/contas. teu. gov.br/ords/f7p=INIDONEO :VERIFICA

Cadigo de controle da certiddo: OP1T250119114506

Atencdio: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N\



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

INABILITADOS

(Véﬁda : soinente com a apresentagao. :do.CPF)
Nome completo: LINCOLN GALVAO LEMOS

CPF: 327.059.801-72

O Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o(a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relaciio de responsaveis com inabilita¢ao
para o exercicio de cargo em comissio ou fun¢do de confianca no Ambito da
administracio publica federal, em razio de decisao deste Tribunal, nos termos do

art. 60 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam darelagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios. aqueles cujas wnd«,m(;ocs tenham tido
seu prazo de vigéncia cxplrado bem como aqueles cujas aprecingdes estejam suspensas
em razao de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial

Certiddo emitida as 12:01:45 do dia 25/01/2019, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagSes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
httpsy/contas. tcu. gov.br/ords/f2p=INABILITADO :V ERIFICA

Codigo de controle da certiddo: NX9A250119120145

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

=
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Iministrativa e Inélegibilid

Improbidade A
Certidao Negativa
| . Certifico que nesta data (29/01/2019 as 17:33) nao consta registro no Cadasirv

!"""Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administraiiva :

Il incisgibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justica, quanto ac

CNPJ 0 24.427.002/0001-20.

Esta certidao € expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confinmada no endereco: |
através do ntimero de controle: 5C50.AA86.B1D3.0406

‘eradu | 29/01/2013 as 17:33:26 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Fagina /1
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Improbidade Administrativa e Inele

Certidao Negativa

_ertifico que nesta data (30/01/2019 as 08:25) ndo consta registro no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
inelegibilidade, supervisionado pelo Conselhc Nacional de Justi¢a, gquanto ao

CPF n® 327.059.801-72.

5@ ceridéo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no enderego:
ravés do numero de controle: 5C51.7B8E.AB73.7918

ik 111
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|

srade em: 30/01/2019 as 08:25:18 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Paginz 171



